

Žádost č. 15/2019

Povinný subjekt obdržel dne 07. 03. 2019 od právnické osoby žádost o poskytnutí níže uvedených informací týkajících územního řízení, kterým má být změněno územní rozhodnutí pro záměr „Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů – změna specifikace uložených materiálů“ v k. ú. Martinice u Holešova.

Informace poskytl: Odbor územního plánování a stavebního řádu

Poskytnuto: 22. 03. 2019



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu
Oddělení stavebního řádu

Egeria, z. s., IČO 22892133
Obchodní č.p. 1324
765 02 Otrokovice 2

Číslo jednací: **HOL-6722/2019/SÚ/JP**
Spisová zn.: 1728/2019
Počet stran: 1
Počet příloh: 4

Oprávněná
úřední osoba: Podzemná Jana
Telefon: +420 573521173
E-mail: jana.podzemna@holesov.cz

Datum: 22. března 2019

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“), obdržel dne 07.03.2019 žádost o informace týkající se územního řízení, kterým má být změněno územní rozhodnutí pro záměr **Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů - změna specifikace uložených materiálů** na pozemku: pozemková parcela číslo 672/12 (orná půda), 672/13 (orná půda), 672/14 (orná půda) v katastrálním území Martinice u Holešova, spisová zn. 5521/2018.

Jedná se o poskytnutí následujících informací:

Poskytněte nám k tomuto řízení kopie následujících listin, vyhotovených po ústním jednání:

- 1) Výzvu Vašeho úřadu k doplnění podkladů
- 2) Usnesení o přerušení řízení
- 3) Doplnění podkladů učiněné žadatelem
- 4) Aktuální soupis všech součástí spisu

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“) Vám poskytujeme:

1. Výzvu k doplnění č.j. HOL-3555/2019/SÚ/JP ze dne 05.01.2019
2. Usnesení o přerušení řízení č.j. HOL-3559/2019/SÚ/JP ze dne 05.01.2019
3. Doplnění podkladů učiněné žadatelem č.j. HOL-5782/2019/SÚ/JP ze dne 27.02.2019
4. Aktuální soupis všech součástí spisu

Otisk úředního razítka

Jana Podzemná v.r.
referent odboru územního plánování a stavebního řádu
oddělení stavebního řádu

Příloha:

Výzva k doplnění
Usnesení o přerušení řízení
Doplnění podkladů učiněné žadatelem
Aktuální soupis všech součástí spisu

Obdrží:

Egeria, z. s., Obchodní č.p. 1324, 765 02 Otrokovice 2

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbvu



34

Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu
Oddělení stavebního řádu

Metrostav a.s., IČO 00014915
Koželužská č.p. 2450/4
Libeň
180 00 Praha 8

Číslo jednací: **HOL-3555/2019/SÚ/JP**
Spisová zn.: **5521/2018**
Počet stran: **2**
Počet příloh: **0**

Oprávněná
úřední osoba: **Podzemná Jana**
Telefon: **+420 573521173**
E-mail: **jana.podzemna@holesov.cz**

Datum: **5. února 2019**

VÝZVA K DOPLNĚNÍ

Dne 30.11.2018 podala společnost Metrostav a.s., IČ 00014915, Koželužská č.p.2450, Libeň, 180 00 Praha 8 žádost o změnu rozhodnutí o změně využití území:

Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů - změna specifikace uložených materiálů

na pozemcích: pozemková parcela číslo 672/12 (orná půda), 672/13 (orná půda), 672/14 (orná půda) v katastrálním území Martinice u Holešova. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení ve výše uvedené věci.

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen "stavební zákon") zjistil, že předložená žádost spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení z hlediska zájmů sledovaných v územním řízení vyzývá žadatele v souladu s ustanovením § 86 odst 4 stavebního zákona, § 45 odst. 2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), aby nejpozději

do 30 dnů od doručení výzvy

předloženou žádost a projektovou dokumentaci doplnil o tyto údaje a podklady:

- souhlas k provedení změny rozhodnutí o změně využití území vlastníka pozemků pozemková parcela číslo 672/12, 672/13, 672/14 v katastrálním území Martinice u Holešova podle § 184a stavebního zákona.

Stavební úřad bude v územním řízení pokračovat ve smyslu § 65 odst. 2 správního řádu, jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno. Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude společné řízení podle § 66 správního řádu zastaveno.

Otisk úředního razítka

Jana Podzemná v.r.
referent odboru územního plánování a stavebního řádu,
oddělení stavebního řádu

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbfvu

Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
č. j. HOL-3555/2019/SÚ/JP

Obdrží:

(doporučeně do vlastních rukou na doručenkou)

Metrostav a.s., Koželužská č.p. 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8



Městský úřad Holešov.
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Oddělení stavebního řádu

Metrostav a.s., IČO 00014915
Koželužská č.p. 2450/4
Libeň
180 00 Praha 8

Číslo jednací: **HOL-3559/2019/SÚ/JP**
Spisová zn.: **5521/2018**
Počet stran: **2**
Počet příloh: **0**

Oprávněná
úřední osoba: **Podzemná Jana**
Telefon: **+420 573521173**
E-mail: **jana.podzemna@holesov.cz**

Datum: **5. února 2019**

USNESENÍ O PŘERUŠENÍ

Dne 30.11.2018 podala společnost Metrostav a.s., IČ 00014915, Koželužská č.p.2450, Libeň, 180 00 Praha 8 žádost o změnu rozhodnutí o změně využití území:

Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů - změna specifikace uložených materiálů

na pozemcích: pozemková parcela číslo 672/12 (orná půda), 672/13 (orná půda), 672/14 (orná půda) v katastrálním území Martinice u Holešova. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení ve výše uvedené věci.

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen "stavební zákon") zjistil, že předložená žádost spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny využití území. Z uvedeného důvodu proto vydává usnesení podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen "správní řád") a v souladu s ustanovením § 86 odst. 4 stavebního zákona řízení o změně využití území

p ř e r u š u j e do 30 dnů od obdržení žadatele.

Stavební úřad bude v řízení pokračovat ve smyslu § 65 odst. 2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), jakmile pomínou překážky, pro které bylo řízení přerušeno. Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude podle § 66 odst.1 písm. c) správního řádu řízení o změně využití území zastaveno.

Odůvodnění:

Dne 30.11.2018 obdržel stavební úřad žádost o změnu rozhodnutí o změně využití území: Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů - změna specifikace uložených materiálů na pozemcích: pozemková parcela číslo 672/12 (orná půda), 672/13 (orná půda), 672/14 (orná půda) v katastrálním území Martinice u Holešova, kterou podala společnost Metrostav a.s., IČ 00014915, Koželužská č.p.2450, Libeň, 180 00 Praha 8. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení ve výše uvedené věci.

Vzhledem k tomu, že předložená žádost spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny rozhodnutí o změně využití území, stavební úřad vyzval stavebníka k odstranění těchto nedostatků a řízení usnesením dne 04.02.2019 přerušil. Stavební úřad bude

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbvu

Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
č. j. HOL-3559/2019/SÚ/JP

v řízení pokračovat ve smyslu § 65 odst.2 správního řádu, jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno.

P o u č e n í o o d v o l á n í :

Proti usnesení o přerušení řízení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení na Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, podáním u Městského úřadu Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Jana Podzemná
referent odboru územního plánování a stavebního řádu,
oddělení stavebního řádu

Obdrží:

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou na doručenkou)

Metrostav a.s., Koželužská č.p. 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1
Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, Pražská č.p. 1948, 393 01 Pelhřimov
Obec Martinice, Martinice č.p. 16, 769 01 Holešov
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

E.ON Distribuce. a.s.. F. A. Gerstnera č.p. 2151/6. České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11. Veverří, 602 00 Brno 2

Dotčené orgány (doporučeně na doručenkou)

Městský úřad Holešov, Odbor VRŽP, oddělení životního prostředí, Masarykova č.p. 628, 769 01 Holešov

Městský úřad Holešov, Útvar územního plánování, Masarykova č.p. 628, 769 17 Holešov



HOL - 5521/2019/SÚ
27. 2. 2019
S. 5521/2018

36)

Městský úřad Holešov
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Oddělení stavebního řádu
Masarykova 628, 769 17 Holešov
paní Jana Podzemná, referent odboru územního plánování a stavebního řádu
ID schránky: x8qbfvu

Praha 26. 2. 2019

K č. j.: HOL-3555/2019/SÚ/JP
Spisová zn.: 5521/2018

Doplnění podkladů územního řízení

Dne 7. 2. 2019 byla naší společnosti doručena Výzva k doplnění údajů a podkladů územního řízení vedeného ve věci rozšíření specifikace násypových materiálů na dočasném úložišti ornice a násypových materiálů (písek, štěrkopísek, štěrk, atd.) v katastrálním území Martinice u Holešova.

Na základě uvedené Výzvy k doplnění Vám předkládáme požadovaný souhlas vlastníka pozemku, Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., k provedení změny rozhodnutí o změně využití území, pozemková parcela číslo 672/12, 672/13, 672/14 v katastrálním území Martinice u Holešova podle § 184a stavebního zákona, který byl naší společností vlastníkem pozemku dne 21. 2. 2019 vydán.

V případě potřeby jsme připraveni dostavit se k osobnímu projednání věci.

S pozdravem

.....
Ing. Michal Uruba
Vedoucí projektu a zmocněnec
Metrostav a.s.

Příloha:

Souhlas dle § 184a zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, ze dne 21. 2. 2019, včetně Přílohy číslo 1, ověřeného situačního výkresu.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Souhlas

dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění

Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o.,
IČ 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4,
za kterou jedná ing. Karel Chudárek, ředitel Správy Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
(dále jen ŘSD)

uděluje tímto společnosti

Metrostav, a.s.,
IČ 00014915, se sídlem Koželužská 2246, Praha 8
za kterou jedná p. Stanislav Horniš, na základě plné moci
(dále jen Metrostav)

souhlas k provedení změny rozhodnutí o využití území, která se týká provozování dočasného úložiště ornice a zemních materiálů na parcelách č. 672/12, 672/13 a 672/14 v k. ú. Martinice u Holešova (okres Kroměříž), jak je specifikována v příloženém výkrese Situace 1 : 2 000. U těchto parcel náleží ŘSD příslušnost hospodařit s majetkem státu.

Změna rozhodnutí spočívá v rozšíření specifikace (výčtu) zemních a násypových materiálů o betonový recyklát, skryvkový materiál z lomů a zbytkový inertní materiál, které neovlivní rizikově kvalitu a režim povrchových a podzemních vod předmětné lokality ani podzemní vody vodního zdroje Holešov.

Tento souhlas se vydává pro účely územního řízení.

Ve Zlíně dne 21.2.2019

.....
Ing. Karel Chudárek
ředitel Správy Zlín

Kontaktní adresa: Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, tel: +420 577 008 443

Číslo s. : 5521/2018

Č.j.: HOL - 33410/2018/SÚ/JP
Spis

Archív:
2018

Ukládací znak:
330

Skartační znak:
V/5

Místo (archív): Městský úřad Holešov - odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu
Martinice

Akce : Dočasné úložiště ornice a zemních materiálů
- změna specifikace uložených materiálů

na pozemcích: pozemková parcela číslo 672/12 (orná půda), 672/13 (orná půda), 672/14 (orná půda)
v katastrálním území Martinice u Holešova

Navrhovatel: společnost Metrostav a.s., IČ 00014915, Koželužská č.p.2450, Libeň, 180 00 Praha 8

Typ: změna rozhodnutí o změně využití území

Oprávněná úřední osoba Ing. Tomáš Nedbal, Ing. Radim Skotek

Úkony provádí oprávněná úřední osoba : Podzemná Jana

Součástí spisu:

1. žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území: 30.11.2018
2. Stanovisko Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1 zn. 2018-006186 ze dne 31.08.2018
3. Stanovisko Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veverí, 602 00 Brno 2 zn. PM017277/2018-203/Pav ze dne 09.04.2018
4. Rozhodnutí o změně využití MěÚ Holešov č.j. HOL-6699/2016/SÚ/JP ze dne 14.06.2016
5. Dopis ze dne 23.11.2018
6. Dopis ze dne 26.11.2018
7. Dopis ze dne 03.12.2018
8. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1
9. Stanovisko Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1 zn. 2018-006186 ze dne 31.08.2018
10. Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Masarykova 628, 769 17 Holešov ze dne ~~25.09.2017~~ pod č.j.: HOL-7299/2018/ŽP/VK ze dne 22.11.2018
11. Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Masarykova 628, 769 17 Holešov ze dne ~~25.09.2017~~ pod č.j.: HOL-7299/2018/ŽP/VK ze dne 22.11.2018
12. Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Masarykova 628, 769 17 Holešov ze dne ~~25.09.2017~~ pod č.j.: HOL-7299/2018/ŽP/VK ze dne 22.11.2018
13. Stanovisko Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veverí, 602 00 Brno 2 zn. PM017277/2018-203/Pav ze dne 09.04.2018
14. Kopie Rozhodnutí o změně využití MěÚ Holešov č.j. HOL-6699/2016/SÚ/JP ze dne 14.06.2016
15. Meil 4.12.2018
- 16.-17.kopie katastrální mapy

18.-24. Výpis z KN

25. oznámení o zahájení ÚR 18.12.2018

26. žádost o informace ze dne 2.01.2018

27. email 18.12.2018

28. 19.12.2018 - email Miroslav Mach

29. úřední sdánam - nabízení ob dok. 16.10.2019

30 23.01.2019 úřední sdánam VAK KM

31. Vyjádření Egezia 24.1.2019

32 plna moc 24.1.2019

33 protokol 24.1.2019

34 výzva 5.2.2019

35 usnesení 5.2.2019

36 doplnění podkladů 27.2.2019

37 4.3.2019 - II - originály

38. úřední sdánam 6.3.2019